РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» августа 2019 года 									№ 519

Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (прилагается).
2. Комитету по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» разместить перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Мэр В. С. Орноев

Утверждён
постановлением администрации города
[bookmark: _GoBack]от «01» августа 2019 года № 519

П Е Р Е Ч Е Н Ь
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
	Полное наименование,
ИНН,
адрес
	Сведения о лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

	1
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Жилищно-коммунальный сервис»
ИНН 3820009704
Иркутская область, г. Свирск,
ул. Комсомольская, д. 3/А
	Лицензия № 038000113 от 28.04.2015
Лицензирующий орган:
Служба государственного жилищного надзора Иркутской области

	2
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Рассвет»
ИНН 3820006823
Иркутская область, г. Свирск,
ул. Комсомольская, д. 9, кв. 4
	Лицензия № 038000046 от 20.04.2015
Лицензирующий орган:
Служба государственного жилищного надзора Иркутской области

Руководитель аппарата администрации Г. А. Макогон

Заместитель мэра города – председатель
комитета по жизнеобеспечению Д. И. Махонькин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А

Д

М

И

Н

И

С

Т

Р

А

Ц

И

Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» августа

2019

года

№

519

О

б утверждении

перечня организаций для управления многоквартирным

домом, в

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии

с

частью

17 статьи

161

Жилищного кодекса Российской

Федерации

,

п

остановление

м

Правительства Р

оссийской

Ф

едерации

от 21

декабря 2018 г

ода

№

1616

«

Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в

отношении котор

ого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации

»

,

р

уководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город

Свирск», администрация

города

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Е

Т:

1.

У

твердить

переч

е

н

ь

организаций для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация

(прилагаетс

я).

2.

Комитету по жизнеобеспечению администрации муниципального

образования «город Свирск» разместить

переч

е

н

ь

организаций для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован

в государственной

информационной системе жилищно

-

к

оммунального хозяйства

.

3

.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4

.

Настоящее постановление подлежит официальном

у

опубликованию

.

Мэр

В

.

С

.

Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А   Д   М   И   Н   И   С   Т   Р   А  Ц   И   Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       «01» августа   2019   года                   №   519     О б утверждении   перечня организаций для управления многоквартирным  домом, в  отношении которого собственниками помещений в многоквартирном  доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ  управления не реализован, не определена управляющая организация       В соответствии   с  частью   17 статьи   161   Жилищного кодекса Российской  Федерации ,   п остановление м   Правительства Р оссийской  Ф едерации   от 21  декабря 2018 г ода   №   1616  « Об утверждении Правил определения  управляющей организации для управления многоквартирным домом, в  отношении котор ого собственниками помещений в многоквартирном доме не  выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления  не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении  изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации » ,  р уководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город  Свирск», администрация  города   П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Я   Е   Т:   1.   У твердить   переч е н ь   организаций для управления многоквартирным  домом, в отношении которого собственниками помещений в  многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или  выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая  организация   (прилагаетс я).   2.   Комитету по жизнеобеспечению администрации муниципального  образования «город Свирск» разместить  переч е н ь   организаций для  управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким  домом или выбранный способ управления не реализован   в государственной  информационной системе жилищно - к оммунального хозяйства .   3 .   Постановление вступает в силу со дня его подписания.   4 .   Настоящее постановление подлежит официальном у   опубликованию .       Мэр  В .   С .   Орноев